
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725118

Prodej rekreačního objektu, Nejdek (okres Karlovy Vary)

Prodej chaty v Nejdku, ul. Limnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 850463 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nejdek (okres Karlovy Vary), Limnická

Prodej chaty v Nejdku, ul. Limnická

Ve výhradním zastoupeni nabízíme prodej chaty v osobním
vlastnictví na pozemku města o celkové ploše 360 m? v
zahrádkářské kolonii v Nejkdu. Do chaty je navedena elektřina,
nachází se zde toaleta, užitková voda a chatka je podsklepená.  Na
zahradě se nachází skleník a dřevěná kůlna. V okolí protéká potok.
Je zde příjemný klid, který nenarušují žádné zvuky z města a jedná
se tak o ideální místo k letním grilovačkám a jiným volnočasovým
aktivitám. Neváhejte nás kontaktovat a sjednejte si s námi prohlídku,
při které Vám makléř rád sdělí veškeré další informace.

CENA: (za nemovitost) 540 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 360

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725118

Prodej rekreačního objektu, Nejdek (okres Karlovy Vary)

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 10

Komunikace betonová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jiránek Patrik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


